关于本科插班生考试有关事项的通知

各位考生：

根据《广东省教育厅关于广东省 2020 年普通高等学校本科

插班生考试和三二分段专升本转段考试考点安排的通知》（粤教

考函【2020】6 号）要求，本科插班生考试于 6 月 13-14 日进

行，请各位考生按要求做好考试准备，现将有关事项通知如下：

一、 考试时间安排

         科目

时间

网络工程

（师范，职教师资）

电子商务

（师范，职教师资）

6 月 13 日

8:00-10:00 政治理论

10:30-12:30 英语

15:00-17:00 专业基础课：

高等数学

专业基础课：

管理学

6 月 14 日

9:00-11:00
专业课 1：

计算机网络

专业课 1：

电子商务概论

15:00-17:00
专业课 2：

职业能力测试

专业课 2：

职业能力测试

二、 考点安排

报考我校的考生考点安排在广州大学（大学城校区），考点

地址：广州市番禺区广州大学城外环西路 230 号。请各位考生关

注考点的通知要求。

三、按要求做好个人防护及信息申报工作

为确保本科插班生考试广大考生的身体健康和生命安全，所

有考生须按如下事项做好个人防护和信息申报工作：

1、所有考生考前 14 天（5 月 31 日）起，须按要求进行考

前连续 14 天的个人健康情况及活动轨迹申报，并注册粤康码。

2、考前 14 天出现发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、

腹泻等疑似症状（简称疑似症状，下同）、从中高风险地区返回

或粤康码为红码的考生，须提供考前 7 天核酸检测阴性证明，方

可参加考试。

根据我省卫生防疫相关规定，从境外或高风险地区返粤及

“粤康码”红码的人员，须按当地要求隔离 14 天。

考前 2 天或考试当天出现疑似症状，无法提供核酸检测阴性

证明须经考点卫生防疫人员评估，具备参加考试条件的，才可参

加考试。

3、未按要求及时上报相关监测信息的考生，须提供考前 2

天内的核酸检测阴性证明才能参加考试。考生隐瞒身体异常情况，

造成严重后果的，将依法追究相关人员责任。

4、报考我校的广东省高职院校应届毕业生考生，按所在学

校要求申报个人信息。我校将专人联系非广东省高职院校应届

毕业生的考生加入“粤省事”平台，请考生保持报名联系手机畅

通，每天 11 点前按要求申报。

华南师范大学

2020 年 5 月 29 日